
26  diário oficial Nº 34.764 Sexta-feira, 12 DE NOVEMBRO DE 2021

ESCOLA DE GOVERNANÇA PÚBLICA
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

aViso de LicitaÇÃo
.

ModaLidade: Pregão eletrônico N° 09/2021
Processo N° 188515/2021
objeto: a coNTraTaÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada No forNEciMEN-
To dE áGUa MiNEral NaTUral Para a EScola dE GoVErNaNÇa PÚBli-
ca do ESTado do Pará (EGPa).
Entrega do edital: www.comprasnet.gov.br, www.compraspara.pa.gov.br e 
www.egpa.pa.gov.br
data da abertura: 09/12/2021.
Horário: 09h (Horário de Brasília)
local: www.comprasnet.gov.br
UaSG: 462264
ordenador responsável: EVaNilZa da crUZ MariNHo MaciEl
responsável pelo certame: Paula adriane da Silva costa.
Belém, 11 de Novembro de 2021.

Protocolo: 727783

.

.

secretaria de estado
da FaZeNda

.

.

.

Portaria
.

Portaria Nº 3162 de 10 de NoVeMBro de 2021
coNcEdEr, 30 (Trinta) dias de férias regulamentares no mês Janeiro/2022 
aos servidores deste órgão conforme discriminado abaixo:
dirEToria do TESoUro ESTadUal
Matrícula Nome  Período aquisitivo  fração  Período Gozo
0002855 Sirlene leite Gomes  18/03/2020 - 17/03/2021  1°  03/01/2022 
- 12/01/2022
dirEToria dE GESTao coNTaBil E fiScal
0534730 francinete almeida de oliveira  22/06/2019 - 21/06/2020  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
0548423 Paulo roberto Paiva de oliveira  01/11/2019 - 31/10/2020  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
5717597 daniela cristina araujo Nogueira  01/12/2020 - 30/11/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
TriBUNal adMiNiSTraTiVo dE rEcUrSoS faZENdárioS
0527997 liria Kedina cuimar de Sousa e Moraes  22/04/2020 - 21/04/2021  
1°  10/01/2022 - 08/02/2022
0591519 Marcio rodrigo da rocha Pinheiro  29/07/2020 - 28/07/2021  1°  
03/01/2022 - 14/01/2022
JUlGadoria dE PriMEira iNSTÂNcia
0591488 fernanda Barros de oliveira  29/07/2020 - 28/07/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
0557038 Jose fernando dos Santos Vasconcellos  26/11/2020 - 25/11/2021  
1°  03/01/2022 - 01/02/2022
EScola faZENdária
5720926 luciana rodrigues ferreira  26/12/2020 - 25/12/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
coordENaÇÃo dE aSSUNToS faZENdárioS ESTraTÉGicoS
0000406 Mauro Gama Tobias  13/06/2020 - 12/06/2021  1°  10/01/2022 
- 21/01/2022
corrEGEdoria faZENdária
0541246 Gloria Maria rodrigues dias  01/10/2020 - 30/09/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
0512812 carlos alberto Martins Queiroz  06/08/2020 - 05/08/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
corrEGEdoria faZENdária
0557016 admilson da Silva Elleres  26/11/2020 - 25/11/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
UNidadE dE coNTrolE iNTErNo
0004977 carlos augusto frederico M de Mello  02/01/2021 - 01/01/2022  
1°  04/01/2022 - 02/02/2022
dirEToria dE TriBUTaÇÃo
0316845 Helder Botelho frances  06/08/2020 - 05/08/2021  1°  
04/01/2022 - 02/02/2022
0509720 Jackeline costa de Sousa  01/09/2020 - 31/08/2021  1°  
04/01/2022 - 02/02/2022
dirEToria dE arrEcadaÇÃo E iNforMaÇÕES faZENdáriaS
0591528 ronaldo alves frizzera  29/07/2020 - 28/07/2021  1°  03/01/2022 
- 01/02/2022
0555277 angela Maria Barbosa M de azevedo  27/09/2020 - 26/09/2021  
1°  03/01/2022 - 01/02/2022

dirEToria dE fiScaliZaÇÃo
0557028 irene raiol dos Santos  26/11/2020 - 25/11/2021  1°  03/01/2022 
- 01/02/2022
0506274 ione do Socorro Goncalves S da Silva  01/10/2020 - 30/09/2021  
1°  03/01/2022 - 01/02/2022
dirEToria dE TEcNoloGia da iNforMaÇÃo
0509693 altino Nascimento Sampaio  01/09/2020 - 31/08/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
dirEToria dE adMiNiSTraÇÃo
0002840 roberto Sousa de Mendonca  10/12/2020 - 09/12/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
0325300 Maria de fatima Mendes Brigido  04/10/2020 - 03/10/2021  1°  
17/01/2022 - 15/02/2022
0002572 Sophia chie Horiguchi Garcia  01/01/2021 - 31/12/2021  1°  
03/01/2022 - 17/01/2022
0071598 Wanderleia rodrigues de araújo  01/03/2020 - 28/02/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
0505266 roseany Braga lamego  01/08/2020 - 31/07/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
0324635 Jose Walker da costa azevedo  01/02/2019 - 31/01/2020  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
5723453 cintia Maria de oliveira raiol rodrigues  27/12/2020 - 26/12/2021  
1°  03/01/2022 - 01/02/2022
0000383 Tereza cristina Sadala dos S Vilhena  13/06/2018 - 12/06/2019  
1°  25/01/2022 - 23/02/2022
coordENaÇÃo EXEc. rEG.dE adM. TriB./NÃo TriBUTária dE BElÉM
0333013 Ubirandir de Souza Martins  01/10/2020 - 30/09/2021  1°  
10/01/2022 - 29/01/2022
0555289 Maria rute Tostes da Silva  01/10/2020 - 30/09/2021  1°  
03/01/2022 - 17/01/2022
0324626 Maria do Socorro lopes Brazao e Silva 01/02/2020 - 31/01/2021  
1°  17/01/2022 - 31/01/2022
0559617 claudio Bernardo da Silva  20/01/2021 - 19/01/2022  1°  
21/01/2022 - 19/02/2022
0315872 Evaldo luis Gomes Teixeira  13/06/2020 - 12/06/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
coordENaÇÃo EXEc. rEG.dE adM. TriB./NÃo TriBUTária dE caSTaNHal
0557018 Eduardo lavareda correa  26/11/2020 - 25/11/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
0509733 luis Mario araujo de Souza  01/09/2020 - 31/08/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
0557032 Solange Sauma rossy  26/11/2020 - 25/11/2021  1°  03/01/2022 
- 01/02/2022
0556990 Gerden ferreira Vida  26/11/2020 - 25/11/2021  1°  03/01/2022 
- 01/02/2022
coordENaÇÃo EXEc. rEG.dE adM.TriB./NÃo TriBUTária dE MaraBá
0558829 rosilene duarte lima e lima  06/12/2020 - 05/12/2021  1°  
03/01/2022 - 17/01/2022
coordENaÇÃo EXEc. rEG.dE adM.TriB./NÃo TriB.dE SaNTarÉM
0324824 Manoel do Espirito Santo Q da Silva  01/09/2020 - 31/08/2021  
1°  03/01/2022 - 31/01/2022
0037628 Margarete cleide Sussuarana Pena  26/10/2020 - 25/10/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
coordENaÇÃo EXEc.rEGioNal dE adM.TriB./NÃo TriBUTária dE 
BrEVES
0004890 ruy ferreira da Paixao filho  02/01/2021 - 01/01/2022  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
coordENaÇÃo EXEc.rEG.dE adM.TriB./NÃo TriBUTária dE aBaETETUBa
0520895 francineth Maria Pinheiro Viana  21/10/2020 - 20/10/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
coordENaÇÃo EXEc.rEG.dE adM.TriB./NÃo TriBUTária dE rEdENÇÃo
0324991 Julio cesar correa Nonato  02/01/2021 - 01/01/2022  1°  
03/01/2022 - 31/01/2022
0004515 ivan rodrigues de Souza  01/12/2020 - 30/11/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
coordENaÇÃo EXEc.rEG.dE adM.TriB./NÃo TriBUTária dE ParaGoMiNaS
0526619 ana claudia araujo de assis  08/01/2021 - 07/01/2022  1°  
10/01/2022 - 19/01/2022
coordENaÇÃo EXEc.rEG.dE adM.TriB./NÃo TriBUTária dE MariTUBa
0551984 Elson de almeida Pereira  06/08/2020 - 05/08/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
0557013 Jorge luiz fonseca Tachy  26/11/2020 - 25/11/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
0528226 roberto rowilson da Silva cecim  22/04/2020 - 21/04/2021  1°  
03/01/2022 - 17/01/2022
0514948 izanete lopes da Silva  01/08/2020 - 31/07/2021  1°  03/01/2022 
- 01/02/2022
coordENaÇÃo EXEc.rEG.dE adM.TriB./NÃo TriBUTária dE alTaMira
0004712 Jose Maria Borges de oliveira  01/12/2020 - 30/11/2021  1°  
28/01/2022 - 26/02/2022
coordENaÇÃo EXEc.rEG.dE adM.TriB./NÃo TriBUTária dE caPaNEMa
0323395 Paulo Sergio dias Machado  07/12/2020 - 06/12/2021  1°  
17/01/2022 - 15/02/2022
0557006 luiz Gonzaga ferro e Silva Souto  14/01/2021 - 13/01/2022  1°  
14/01/2022 - 12/02/2022
0000181 Maria do Socorro da Silva Teixeira  02/01/2021 - 01/01/2022  1°  
03/01/2022 - 17/01/2022
coordENaÇÃo EXEc.rEG.dE adM.TriB./NÃo TriBUTária dE TUcUrUÍ
0512844 Benedito Quintino demetrio Gaia  11/05/2020 - 10/05/2021  1°  
03/01/2022 - 01/02/2022
coordENaÇÃo EXEc. ESPEcial dE adM.TriB. dE GraNdES coNTriBUiNTES
0557002 Mauricio ricardo dos S do Nascimento 26/11/2020 - 25/11/2021  


